
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Облешево-Чишиново
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Лав Ангелов IV Климент Охридски Чешиново Облешево Милена Ристова 78 II
2 Алекс Димитров IV Климент Охридски Чешиново Облешево Милена Ристова 78 II
3 Филип Јакимов IV Страшо Пинџур Чешиново Облешево Анка Тодосиева 48 поф
4 Иван Иванов IV Климент Охридски Чешиново Облешево Милена Ристова 42 поф
5 Ненад Малинов IV Климент Охридски Чешиново Облешево Александра Златанова 41 поф
6 Бране Анев IV Страшо Пинџур Чешиново Облешево Мирјана Трајчевска 37
7 Ели Серафимова IV Климент Охридски Чешиново Облешево Милена Ристова 36
8 Деспина Петрова IV Климент Охридски Чешиново Облешево Милена Ристова 25
9 Верица Насева IV Климент Охридски Чешиново Облешево Милена Ристова 21

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Маркова V Климент Охридски Чешиново Облешево Маре Миленковиќ 73 II
2 Дијана Панајотова V Климент Охридски Чешиново Облешево Емилија Митева 60 III
3 Анастасија Јорданова V Климент Охридски Чешиново Облешево Александра Златанова 16

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Стоименов VI Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 75 II
2 Бојан Гигов VI Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 50 поф
3 Давид Заов VI Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 22
4 Филип Арсов VI Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 13
5 Давид Симионов VI Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 11

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Крстева VII Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 35
2  Мартин Сандев VII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 24
3 Маринела Блажева VII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Биљана Ѓорѓиева 23
4  Бојана Монева VII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 10
5 Марио Цеков VII Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 8
6  Ивона Накова VII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 7



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Бојана Манова VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Биљана Ѓорѓиева 60 III
2 Сандра Ѓоргиева VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Биљана Ѓорѓиева 55 III
3 Климент Митовски VIII Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 50 поф
4 Mарија Николова VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 45 поф
5 Никола Серафимов VIII Климент Охридски Чешиново Облешево Станојка Гаврилова 40 поф
6 Славче Митовски VIII Климент Охридски Чешиново Облешево Гордана Лазарова 35
7 Александра Ѓорѓиева VIII Страшо Пинџур Чешиново Облешево Валентина Зафироска 32

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Ангелова IX Климент Охридски Облешево Благица Колева 27
2 Валерија Монева IX Страшо Пинџур Чешиново Валентина Зафироска 22
3 Михаил Горгиев IX Страшо Пинџур Чешиново Валентина Зафироска 7


